
OBJEDNÁVKA

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

138140,00 CZK

138140,00 CZK

Podpis správce rozpočtu

Podpis přikazce operace

razítko, podpis dodavatele a datum potvrzeni objednávky

Dodavatel:

Vzduchotechnika Zmrzlík s.r.o.

Uničovská 2295/69

78501 Šternberk

IČO: 25900102

Na základě předložené cenové nabídky u Vás objednáváme realizaci vzduchotechniky pro
větráni školních šaten a společné chodby v suterénu ZŠ nám. Svobody 3, Šternberk (jižní
křídlo). Termín realizace bude v koordinaci s prováděním stavebních úprav daných prostor,
předpoklad leden 2023. Nabídková cena bez DPH 114 165 Kč, cena celkem s DPH 21 % =
138 139,65 Kč.

Odběratel:

Město Šternberk

Horní náměstí 16

785 01 Šternberk, ČR

ID datové schránky: ud7bzn4

IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a s., oblastní pobočka v Olomouci

č.účtu: 19-1801688399/0800

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Fakturu zašlete s potvrzeným předávacím protokolem prostřednictvím datové schránky.

Sazba daně

DPH

Jiné

Celkem s DPH

16.11.2022

Datum

16.11.2022
Datum

Datum vystavení:

16.11.2022

Vystavil:

č.j.

t. obj.:

000671/22/O/OPŠK

Dodací lhůta:

31.1.2023

Objednatel (Město Šternberk) není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude
uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty je povinen
odvést poskytovatel plnění.
1. Smluvní strany souhlasí s tím, že obsah objednávky není obchodním tajemstvím a smluvní strany mohou objednávku
zveřejnit v rozsahu a za podmínek, jež vyplývají z obecně závazných právních předpisů.
2. Smluvní strany souhlasí s tím, že objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle příslušných ustanoveni zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).
3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel, „Město
Šternberk“. Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je objednávka do 3
(tří) měsíců od jejího podpisu bez dalšího z čátku.



Cenová nabídka ZŠ nám. Svobody Šternberk

Dobrý den,

Termín realizace 2-4 týdny od data objednání.

Stránka 1 z 2

5 911 Kč

678 Kč

514 Kč

4 584 Kč

527 Kč

413 Kč

7 973 Kč

42 371 Kč

4 690 Kč

9 595 Kč

35 674 Kč

114 165 Kč

1 ks
2 ks

1 ks

1 ks

2 ks

1 ks

10 ks

1 kpl

5 m2

1 kpl

1 kpl

5 911Kč

339 Kč

514 Kč
4 584 Kč

263 Kč

413 Kč

797 Kč

42 371 Kč
938 Kč

9 595 Kč
36 910 Kč

Vzduchotechnika Zmrzlík s.r.o.
Uničovská 2295/69
785 01 Šternberk
Česká republika

Místo realizace náměstí Svobody 1264/3, 78501 Šternberk, objednatel v místě realizace zajistí

parkování pro automobil do 3,5 t s přívěsným vozíkem.

zařízení č. 1 řeší větrání šaten a společné chodby, prostory je možno větrat přirozeným způsobem
okny, jedná se o pomocné nárazové větrání za účelem snížení vlhkosti v prostoru, intenzita výměny
vzduchu je uvažována minimálně 2x za hodinu. Pro šatny je navržen potrubí ventilátor pro běžné
prostředí ovládaný časovými hodinami v rozvaděči. Pro společnou chodbu je navržen potrubí
ventilátor pro běžné prostředí ovládaný časovými hodinami v rozvaděči. Potrubní rozvody jsou
navrženy z materiálu ocelový pozinkovaný plech sk. I. Přívod vzduchu do objektu / prostoru je řešen
okny, pro odvod vzduchu z prostoru jsou navrženy vyústky na kruhové potrubí přiznané, pro odvod
vzduchu z objektu jsou navrženy protidešťové žaluzie ve stávajících oknech.

Městský úřad Šternberk

Horní náměstí 16
785 01 Šternberk
Česká republika

Cena je platná jako jeden celek do 13. října 2022, před zahájením realizace bude vystavena zálohová
faktura ve výši 50% z celkové ceny, po ukončení realizace bude vystavena konečná faktura ve výši
50% z celkové ceny, případné vícepráce budou účtovány po odsouhlasení obou stran podle
skutečných nákladů.

Telefon:
IČO: 259 00 102

DIČ: CZ 259 00 102

Spisová značka: Krajský soud Ostrava C 25081

Požadavky na navazující profese:
1. Stavební práce (prostupy stavebními konstrukcemi a jejich zapravení vč. úpravy dvou oken).

1.1 Potrubní ventilátor DN315

1.2 Rychloupínací spona DN315

1.3 Zpětná klapka DN315

1.4 Potrubní ventilátor DN250

1.5 Rychloupínací spona DN250

1.6 Zpětná klapka DN250

1.7 Vyústka pro kruhové potrubí 625x75 s regulací

Potrubí ocelový pozinkovaný plech sk. I

Tepelná izolace "syntetický kaučuk" 20 mm AI

Spojovací, těsnící a montážní materiál

Montáž vč. mimostaveništní dopravy

Celkem bez DPH



10. Technická zařízení pro montáž ve výšce nad 3 m (bez požadavku).

Ve Šternberku 15. září 2022

Stránka 2 z 2

8.
9.

2.
3.
4.
5.
6.
7.

Vzduchotechnika Zmrzlík s.r.o.
Uničovská 2295/69
785 01 Šternberk
Česká republika

Klempířské práce (bez požadavku).
Natěračské práce (bez požadavku).
Vytápěcí technika (bez požadavku).
Chladící technika (bez požadavku)
Zdravotechnika (bez požadavku).
Elektrotechnika (zapojení a ovládání ventilátorů vč. dodávky a montáž časových hodin, silový
přívod elektro k motorům, jištění, uzemnění a výchozí revize u všech elektrických zařízení, u
prvků ve venkovním prostoru zajištění ochrany před bleskem).
Kabeláž a oživení (bez požadavku).
Izolace (kromě položek uvedených v rozpočtu).

Telefon:
IČO: 259 00 102

DIČ: CZ 259 00 102
Spisová značka: Krajský soud Ostrava C 25081


